firmadas conseguimos efetivar a contratação de treinador e psicóloga, elementos

essenciais para o desenvolvimento técnico, tático e emocional dos atletas,

garantindo um suporte completo e profissional.

RESULTADOS ALCANÇADOS

A equipe do Projeto Petribu Running participou de 107 (cento e sete)

corridas no período compreendido entre os anos de 2024 e 2025, obtendo

expressivos 248 (duzentos e quarenta e oito) pódios. Esses números evidenciam

não apenas a consolidação da equipe em competições de alto nível, mas também a

eficiência do investimento realizado.

FOTOS DOS EVENTOS